

Vi påbörjade vår resa som styrelse på vintermötet den 31 januari 2022, när samtliga medlemmar blivit invalda. Med ett annalkande DÖMD fick vi inleda vår styrelsetid med planering för möten och ett upplägg inför året. Vi inledde vår tid som styrelse med planeringsmöten där vi diskuterade och gick igenom vårt kommande års många event, händelser och uppgifter. Dessa möten var också ett ypperligt tillfälle att diskutera vad våra mål med året var, samt vad vi önskade uppnå under året.

Vårt stora fokus var att fortsätta på tidigare styrelses arbete med att få oss på rätt köl igen efter pandemins påverkan, och även öka våra sektionsmedlemmars engagemang i våra olika utskott.

Vi valde tidigt att bordlägga arbetet med ny grafisk profil, då det kändes som fel fokus för sektionen för tillfället. Det är ett arbete som trots allt pågått i bakgrunden av vårt resterande arbete och som vi förhoppningsvis lagt grunden för att fortsätta arbeta med under kommande styrelseår.

När våren blev till sommar fick vi lite paus från alla måsten och drog på sommarträff för häng, planering och teambuilding. I en stad utanför Nässjö skapades idéer och planer, och även ett fantastiskt inslag till STABENs magasin. Förberedelser inför den annalkande mottagningen och samordning av allas scheman gjordes i omväxling med andra mer avslappnade aktiviteter.

Efter ett sommaruppehåll drog den nya terminen igång med full fart och en mottagning som äntligen började likna det vi sett före pandemins framfart. Vi i styrelsen närvarade på ett antal stationer där vi presenterade oss själva och gick igenom vad styrelsen faktiskt är, hur sektionen fungerar och hur man kan engagera sig. Under denna tid drog även arbetet med de nya sektionsrummen igång, snabbt gick det då Werk-utskottet arbetade snabbt och effektivt.

Därefter var det dags för rekryteringsperioden till sektionens många utskott att dra igång. Det arrangerades en lunchföreläsning som gav sektionens alla utskott en möjlighet att presentera sig och vad de har för funktion i sektionen. En god introduktion till den gemensamma rekryteringsperioden. Rekryteringen flöt på och plötsligt var det dags att välkomna alla nya sektionsaktiva med en traditionsenlig kick-off. Det blev sittning och aktivitetsrunda bakom C-huset innan vi styrde kosan vidare mot HG.

Terminens första sektionsmöte kallades till och genomfördes helt enligt planerna. Projektledare och ekonomiskt ansvarig för LINK, samt Fadderigeneral och fadderikassör röstades in. Inga ovanligheter diskuterades och sektionen kunde fortsätta framåt utan några hinder eller frågetecken.

Tiden flög fram och vi hade turen att bli inbjudna av våra vänner på D-sektionen i Lund för att fira deras sektionens 40-års jubileum. Två starka representanter från styrelsen åkte och representerade vår sektion på bästa sätt! Därefter blev det ett kort juluppehåll och folk återvände hem till sina familjer för paketöppning och tid för att fira in det nya året.

Kort efter vi återvänt från landets alla hörn var det dags att kicka igång den nya terminen med sektionens andra sektionsmöte, Vintermötet. På detta möte var det dags att välja in

festeriets (D-Group) och damföreningens (Donna) ordförande och kassör. Vi fick även våra kära efterträdare som nu leder sektionen framåt.

När snön började släppa sitt grepp om staden var det dags att återigen dra på kalasbyxorna och anordna en mid-off, för ytterligare teambuilding med sektionens många utskott. Ett mycket lyckat arrangemang på O'learys med käk, karaoke, lasertag och annat kul.

Terminen fortskred och det sista sektionsmötet kom och gick. Under mötet presenterade sig sektionens nyinvalda sektionsaktiva och vi röstade in resterande förtroendevalda. Vi avslutade mötet på topp med sås till pizzan.

Vårt sista stora åtagande blev en redig fuck-off som detta år tyvärr inte blev en kryssning. Vi valde att åka till Boda borg och löste alla möjliga uppgifter i de många escape rooms som fanns. Det var inte en kryssning, men det var ett riktigt bra slut på året.

Det absolut sista vi gjorde innan året var över var att hålla i en mindre kansliöverlämning där vi umgicks och grillade med kansliets gamlingar och nykomlingar.

Sammanfattningsvis var det ett gott år utan krusiduller, vilket vi önskar och hoppas att även sittande styrelse får!